
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyborów do rad sołeckich, sołtysów

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i § 7 statutów sołectwa uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do rad sołeckich, wyborów sołtysów w sołectwach              
w gminie Jabłonowo Pomorskie.

§ 2. Terminy, miejsce zebrań, nazwisko pracownika Urzędu Miasta i Gminy oddelegowanego do obsługi 
zebrania wiejskiego określi Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 3. Wybory należy przeprowadzić według wymogów ustalonych w § 7 Statutu sołectwa.

§ 4. Treść uchwały należy ogłosić do wiadomości mieszkańców gminy na wszystkich tablicach ogłoszeń.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 122D5B96-CF3D-49FC-9DC5-3266FBC4646D. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze statutami poszczególnych jednostek pomocniczych - sołectw, po upływie

kadencji organów tych jednostek przeprowadza się wybory nowych organów sołectw na kolejną

kadencję. Zasady i tryb wyborów organów tych jednostek pomocniczych określone są w statutach

poszczególnych sołectw, stąd nie określa się szczegółowo zasad i trybu wyborów w niniejszej

uchwale.

Id: 122D5B96-CF3D-49FC-9DC5-3266FBC4646D. Podpisany Strona 1 z 1




